



**PROGRAM REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



FUNDUSZE EUROPEJSKIE - DLA ROZWOJU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO  
Samodzielny Publiczny ZOZ  
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY  
*im. J. Śniadeckiego*  
**DZIAŁ ADMINISTRACJI**  
Zamówienia Publiczne  
15-950 Białystok, ul. M. Skłodowskiej-Curie 26  
tel. 85 74-88-531, fax 85 74-88-593

Białystok, dn. 05.11.2015r.

Nr pisma: DA-ZP-252-59-4/15

**Wszyscy zainteresowani**  
**Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony **na dostawę wyposażenia do Oddziału Ginekologiczno-Położniczego oraz Oddziału Neonatologii wraz z Patologią Noworodka** realizowanego w ramach projektu: „Doposażenie Oddziału Ginekologiczno-Położniczego oraz Oddziału Neonatologii wraz z Patologią Noworodka” Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013, oznaczenie postępowania nr DA-ZP-252-59/15.

**KOREKTA ODPOWIEDZI**  
**DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespólny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań oraz korektę odpowiedzi do treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia udzielonych przez Zamawiającego pismem nr DA-ZP-252-59-2/15 z dnia 26.10.2015r.:

Zamawiający koryguje treść udzielonych odpowiedzi na :

**a) pytanie nr 3 – Wykonawca nr 4**

**Treść pytania:**

Dotyczy lp.: 7.: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z ręcznym chwytaniem tłoka strzykawki? Ręczne chwytanie tłoka strzykawki znacznie skraca czas ustawiania parametrów infuzji.

**Odpowiedź udzielona: Dopuszczamy.**

**Powinna być: Zgodnie z zapisami SIWZ lub modyfikacją jeżeli nastąpiła w danym zakresie.**

**b) pytanie nr 2 – Wykonawca nr 7**

**Treść pytania:**

Czy Zamawiający oczekuje inkubatora z wbudowanym zegarem APGAR do oceny stanu noworodka?

**Odpowiedź udzielona: Tak.**

**Powinna być: Dopuszczamy, nie wymagamy.**



FUNDUSZE EUROPEJSKIE - DLA ROZWOJU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

**c) pytanie nr 6 – Wykonawca nr 7**

**Treść pytania:**

Czy Zamawiający wymaga aby inkubator posiadał wagę oraz pulsoksymetr wbudowane w inkubator, wraz z ich sterowaniem, monitorowaniem oraz alarmami dostępnymi bezpośrednio na panelu sterującym inkubatora?

**Odpowiedź udzielona: Tak.**

**Powinna być: Dopuszczamy, nie wymagamy**

**d) pytanie nr 7 – Wykonawca nr 7**

**Treść pytania:**

Czy Zamawiający wymaga aby panel sterujący był ruchomy (w obu płaszczyznach) umożliwiając obserwację i obsługę z lewej i prawej strony inkubatora?

**Odpowiedź udzielona: Tak.**

**Powinna być: Dopuszczamy, nie wymagamy.**

**e) pytanie nr 9 – Wykonawca nr 7**

**Treść pytania:**

Prosimy o uściślenie zapisu w pkt. 9 SIWZ. Czy opis dotyczy wysuwanej szuflady do wprowadzenia kasety RTG pod materac bez konieczności otwierania ścianki bocznej?

**Odpowiedź udzielona: Preferujemy bez otwierania ścianki bocznej.**

**Powinna być: Dopuszczamy, nie wymagamy.**

**f) pytanie nr 5 – Wykonawca nr 9**

**Treść pytania:**

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania stanowiska z wbudowanym zegarem APGAR do oceny stanu noworodka z regulacją w min. 4 odstępach czasowych?

**Odpowiedź udzielona: Tak.**

**Powinna być: Dopuszczamy, nie wymagamy.**

**g) pytanie nr 5 – Wykonawca nr 10**

Czy Zamawiający w pkt 19 w związku z tym, że pompy mają posiadać możliwość łączenia w zestawy zasilane jednym przewodem, będzie wymagał, aby wraz z pompami były dostarczone stacje dokujące, które umożliwiłyby takie rozwiązanie (np. 3 stacje z możliwością umieszczenia po 4 pompy) oraz czy Zamawiający będzie wymagał aby do stacji dołączany był jeden uchwyt potrzebny w przypadku transportu pacjenta?

**Odpowiedź udzielona: Nie wymagamy.**

**Odpowiedź: Nie wymagamy dostarczenia stacji dokujących.**

**h) pytanie nr 1 – Wykonawca nr 12**

**Treść pytania:**

Czy Ze względu na komfort pacjentki oraz ergonomię pracy personelu medycznego, Zamawiający wymaga aby zaoferowane łóżko porodowe posiadało regulację wysokości leża oraz pochylenie oparcia



**PROGRAM REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Podlaskie

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



FUNDUSZE EUROPEJSKIE - DLA ROZWOJU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

pleców realizowane siłownikami elektrycznymi z panelu sterującego, paneli sterujących w poręczach oraz ze sterowników nożnych?

**Odpowiedź udzielona: Tak.**

**Powinna być: Dopuszczamy, nie wymagamy.**

**Odpowiedzi na powyższe pytania udzielone niniejszym pismem są obowiązujące.**

**Główny Specjalista**  
ds. Analiz

*mgr Krystyna Kulesza-Huryń*

Z up. Dyrektora